附件2：
浙江万里学院2022年研究生招生复试通知书

考生：

欢迎你报考浙江万里学院！经研究，同意你参加我校2022年硕士研究生复试。因时间关系，不另发书面复试通知书，请收到此通知后在复试前将《浙江万里学院研究生招生复试考生信息登记表》发电邮到yjsb@zwu.edu.cn告知，以确认收到并能按时报到参加复试，超时未收到将被视为自动放弃复试资格。现通知如下：

一、复试时间

我校2022年硕士研究生招生复试工作将于3月下旬启动，具体时间由招生学位点通知。

二、复试内容

复试包含心理测试、笔试、综合面试、体检等内容，对以同等学力身份（以报名时为准）报考的考生还需参加2门本科主干课程的笔试。详情请登录我校研究生招生网页（https://zsw.zwu.edu.cn/yjszsw/），查看《浙江万里学院2022年硕士研究生招生复试录取工作办法》。

三、复试形式

采用网络远程复试

四、资格审查

所有参加复试考生都必须进行资格审查，以下材料请考生提前准备好扫描件：

1．身份证件：身份证（正反面）

2．学历类证件

（1）往届毕业生提供学历证、学位证原件；

（2）应届本科生、成人教育应届本科生提供校级教务部门、成教部门出具的学籍证明、学生证原件；

（3）国外获得学历、学位的考生，应提供由教育部留学服务中心出具的国外学历、学位认定证书。

3.成绩类证件：大学阶段成绩单（加盖档案所在单位公章，应届毕业生由校级教务部门盖章）；以同等学力身份报考的考生提供所报考专业6门本科主干课程成绩（须有进修学校教务部门出具证明或出具自学考试成绩）

4.思想政治品德考核表

5.体检报告单

6.一寸免冠彩照

7.诚信复试承诺书

8.其它证件：考生可提供各类相应材料，如英语考级证书，有关计算机应用的等级证书，专业知识、能力的有关等级证书，获奖证书和所发表学术论文及证明考生业绩能力等材料（复印件）。

以上材料及科研成果补充材料，按上述顺序扫描合并成一个PDF文件并压缩成ZIP压缩包，命名规则：资格审查-准考证号-姓名-专业名称。如资格审查-108760000000000-张三-工程管理。根据各学位点复试工作安排，在规定时间内，通过我校研究生招生复试平台（https://bm.chsi.com.cn/ycms/stu/）上传。

资格审核不通过的考生无法参加我校复试，未按要求签订《诚信复试承诺书》或者提供虚假信息者不予复试。

因疫情原因或其他不可抗力因素导致部分材料无法提供，请在资格审查上传压缩包中提交《情况说明表》并承诺按期补交。

入学报到当日，拟录取考生需携带所有材料的原件和复印件供报考学位点复审核验。
四、复试方式、内容

1.网上模拟演练

2.资格审查、复试顺序抽签

3.网上候考、心理测试、专业课笔试、政治课笔试（工程管理）、同等学力加试、综合面试

五、其它事项

1．浙江万里学院（钱湖校区）地址：宁波市鄞州区钱湖南路8号（315100）

2．研究生拟录取名单将在浙江万里学院研究生招生网公布，录取通知书将根据复试工作安排陆续寄出。
浙江万里学院研究生处

二〇二二年三月二十二日